
www.colmex.cz 
www.sorian.cz

budujeme místa, 
která přinášejí radost, zdraví i energii

Colmex s. r. o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 | Kanceláře a sklad: Hlavní 1199, 251 68 Hlubočinka | +420 773 666 066, +420 776 776 033 | info@colmex.cz | www.sorian.cz

*Ceny včetně 21 % DPH, bez dopravy a instalace. Právo na změny vyhrazeno.

V E N K O V N Í  F I T N E S S  S T R O J E ∙ S T R E E T  W O R K O U T ∙ P A R K O U R ∙ A G I L I T Y ∙ S O L A R

Solární energie  
k Vašim službám

FOTOVOLTAICKÝ ALTÁN
Kód: SRS 2x5
Výkon:  od 4,5 kWp
Rozměr: 5302 x 4308 x 2890 mm

Ceny od 489 900 Kč*

Naše solární řešení využijete kdekoliv na ploše už od 
12 metrů čtverečných, které Vám dle vybrané verze 
poslouží jako funkční přístřešek, učebna či herna  
pro děti, garážové stání, domeček pro techniku, atd. 

Primárně Vám však zajistí vlastní nezávislý zdroj 
elektrické energie, kterou spotřebujete při denním 
provozu.

Velikost a výkon dle Vaší skutečné potřeby.  
Rozměry i tvar na míru Vašemu prostoru.
V základní nabídce najdete 4 typová provedení  
o výkonu od 2,7 kWp do 9,9 kWp.

K dodání z našeho skladu, a to včetně odborné instalace 
a zprovoznění do 2 pracovních dnů.

Máte vlastní představu o využití? Naše designové 
studio je tu pro Vás.

www.colmex.cz/produkty/solar

Nemáte vhodnou střešní plochu  
pro fotovoltaickou elektrárnu?

Fotovoltaické altány

▶ modifikovat
▶ stavebnicově spojovat
▶  zásadně navyšovat celkový výkon  

Vaší nové elektrárny

VŠECHNA TYPOVÁ ŘEŠENÍ JE MOŽNÉ:


